GG. 1 (Registre.) — In-4°, papier, 86 feuillets 1589-1616 — COMMUNE DE DIGNY. — Baptêmes de 1589 à 1611 et de 1615 à 1616. — « *Anno 1599, die 27^a septembris, deflagratio Pontegonii, in bello civili, per Bironium.* » — « *Die 10^a martii 1595, Symon, filius Sebastiani Charles et Marguaretæ Decœurs, ejus uxoris, baptisatus fuit. Susceptores ejus nobilis vir Symon de Mothiers, seigneur du Boisroger, Robertus Beaunez et Francisca Labbé, qui eum e fonte sacro levaverunt.* » — « *Die 31^a decembris 1595, Johannes, filius Petri Roseau et Mariæ Alleaume, ejus uxoris, baptisatus fuit. Susceptores ejus nobilis vir Philippus de Coural, scutifer, seigneur de Boucherville, Johannes Alleaume et Magdalena de Serisy.* » — « *Die 3^a junii 1598, Maria, filia Philippi de Corail, scutiferi, seigneur de Boucherville, et Agnetis de Serizi, baptisata fuit. Pascasius de Jarry, Maria de Corail, et Maria de Prévost eam fonte sacro levaverunt.* » — Abjuration de l'hérésie de Calvin par Alain de Beaupuis (20 avril 1601). — « *Die 25^a aprilis 1600, baptisata fuit crassa campana ecclesie Dignacensis, nominata Germana per magistrum Dionysium Horeau, cum nobili femina Joanna d'O, sponsa nobilis viri Emmanuel de Gruel, equitis torquati, domini de Lhomoys et de Digny, cum magistro Johanne Duboys, judex de La Salle de Milleschamp et des Fiches ; matris Barbara Bothereau, vidua Symonis Leroy, et Johanna Leroy, filia Martini Leroy, et MarguaretaThouraille, uxore Leonardi Maul-demain. Signé* : D. Horeau. » — « *Die 20^a novembris 1609, Francisca, filia Jacobi Juliain et Mariæ Lavie, ejus uxoris, baptisata est. Susceptores ejus Franciscus de Gadou, scutifer, dominus du Saulsay, Jacqueta François, uxor Dionisii Harenger, et Johanna Pierre. Signé* : P. Delamare. »

GG. 2 (Registre.) — In-folio, papier, 54 feuillets 1626-1635 — Baptêmes. — « *Anno 1626, die 16^a decembris, Ludovicus, filius Nicolai de Retiers, scutiferi, domini de La Heuse, et domicellæ Johannæ de Crachay, ejus uxoris, baptisatus fuit. Susceptores ejus Samuel de Tascher, scutifer, dominus de Boisguillaume, et Francisca Des Patis. Signé* : Samuel de Tascher ; Françoise du Pati ; Lamare. » — « *Die 10^a novembris 1630, Petrus, filius Caroli de Ferré et Marthæ de Tascher, ejus uxoris, fuit baptisatus. Susceptores nobilis vir Petrus de Gruel, dominus de La Frette, eques torquatus, et Carola Viart, uxor nobilis viri Caroli de Boussin, eques. Signé* : Pierre de Gruel ; Charlotte Viart ; D. Horeau, curio. » — « *Die 27^a octobris 1631, Carolus, filius Jacobi Letricheur et Ludovicæ Blassot, ejus uxoris, baptisatus fuit. Susceptores ejus Jacobus de Fesques, scutifer, dit sieur de La Gauberdière, et Felicia de Fesque, domicella. Signé* : Claude Girard ; J. de Fesques ; F. de Fesques. »